
Pachet articole de birou

I.D.: 72526002

Data publicarii	25.08.22	Coduri CPV	31434000-7 39263000-3
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 797,22 RON - 797,22 RON

Descriere: Numar articol Nume produs Cantitate Unitate Pret lei fara tva Valoare fara tva 1 Plic CD hartie gumat 100/set 3 Set 15.08 45.24 2 Verbatim CD-R 700MB 52x 100 buc/spindle 2 SET 128 256 3 Verbatim CD-R 700MB 52x 50 buc/spindle 2 SET 64 128 4 Registru A4 100 file Forster 2 BUC 10.48 20.96 5 Registru A4 200 file Forster 2 BUC 12.9 25.8 6 Foarfeca birou 21 cm Dahle 54508 ColorID 8 Buc 21 168 7 Fluid corector NN 20ml 10 BUC 2.05 20.5 8 Sfoara din bumbac alba 100g 6 Ghem 7.96 47.76 9 Pix Schneider K15 20 BUC 1.2 24 Valoare fara t.v.a. = 736.26 ei
